П Р О Т О К О Л № 2 заседания Общественного совета профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета с.Большой Змеинец 03 июня 2020 года
П Р О Т О К О Л       №  2

заседания Общественного совета профилактики
правонарушений Большезмеинского сельсовета

с.Большой Змеинец                                                                             03 июня   2020 года

Присутствуют: члены Общественного совета профилактики правонарушений
                           Большезмеинского сельсовета

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение поведения  Попова Михаила Владимировича и Каплиной Ольги Ильиничны.

СЛУШАЛИ: Степанову Л.П.- председателя Общественного совета .

ВЫСТУПИЛИ:  Степанова Л.П.
Обсуждение Попова М.В. и Каплиной О.И.   – которые нигде не работают, злоупотребляют спиртными напитками, нарушают общественный порядок,  ведут аморальный образ жизни.

РЕШИЛИ: рекомендовать Попову М.В. и Каплиной О.И. пройти курс лечения от алкогольной зависимости.

Председатель Общественного совета
профилактики правонарушений
Большезмеинского сельсовета                                                Л.П.Степанова